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WoerdenSport MasterSprint

Programmanr. 1 4 x 25m vrije slag lft 80 en ouder
2017-10-22 - 12:45 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

lft 200 en ouder, Heren

1. UZSC 1 UZSC 59.62 1:02.80
Mark Eligh 57 Wim Scherpenisse 55
Tom Meijnen 44 Frederik Eshuis 59

160+, Gemengd

1. GZC Donk 1 WIDEX GZC Donk 1:03.48 1:03.07
Alice de Haan 64 Peter Coffeng 57
Xandra Otter 90 Adrian Ortiz Buitrago 60

Programmanr. 2 4 x 50m wisselslag lft 80 en ouder
2017-10-22 - 12:47 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

120+, Heren

1. ZPC Woerden 1 ZPC Woerden 1:58.96 2:07.55
Patrick de Jonge 89 34.92 Johan Remmits 62 29.82
Nils Hullegien 97 33.13 Thommy Nickel 84 29.68

lft 200 en ouder, Heren

1. AZC 1 AZC 2:22.33 2:26.10
Wim de Lange 58 39.25 Mark van der Schrier 78 31.74
Stefan Oostendorp 90 38.67 Geza Kaltenecker 42 36.44

2. UZSC 1 UZSC 2:25.20 2:29.33
Mark Eligh 57 36.39 Wim Scherpenisse 55
Tom Meijnen 44 Henk Kuipers 62

Programmanr. 3 100m vrije slag 20 jaar en ouder
2017-10-22 - 12:50 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

20 - 39 jaar

1. Patrick de Jonge ZPC Woerden 1:01.99 198906635 1:02.70 419 29.41 1:02.70
2. Mandy Verbakel ZPC Woerden 1:03.13 199003908 1:03.06 563 30.50 1:03.06
3. Stefan Oostendorp AZC 1:04.68 199005615 1:05.02 376 31.20 1:05.02
4. Monique Remst AZC 1:08.27 198706236 1:06.54 479 32.11 1:06.54
5. Mariska Zaal AZC 1:13.90 198806916 1:11.87 380 34.67 1:11.87
6. Renske Eilers Zwemvereniging Hoogland1:09.83 198806072 1:12.32 373 34.14 1:12.32
7. Cynthia van Veen ZPC Woerden 1:16.20 199606736 1:20.54 270 36.66 1:20.54
8. Astrid Uittenbogaard ZPC Woerden 1:41.28 199207994 1:40.36 140 46.60 1:40.36
9. Silya Benaissa De Haaien NT 199507002 2:05.77 71 55.32 2:05.77

DIS Nils Hullegien ZPC Woerden 1:04.82 199705371
AF - De aangegeven afstand niet uitgezwommen.

40 - 59 jaar

1. J. de Ruiter-Wijnolst WIDEX GZC Donk 1:10.31 197400446 1:09.51 420 33.10 1:09.51
2. Willem Jan Ribberink WIDEX GZC Donk 1:09.65 196501327 1:11.01 288 34.22 1:11.01
3. Sandra Daamen-Posma AZC 1:20.23 196800854 1:19.05 286 37.91 1:19.05
4. Lia Bijkerk WIDEX GZC Donk 1:33.87 196000014 1:33.97 170 44.35 1:33.97
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WoerdenSport MasterSprint

Programmanr. 4 25m vlinderslag 20 jaar en ouder
2017-10-22 - 12:57 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

20 - 39 jaar

1. Ron Langelaan DAW 13.83 197800643 13.75
2. Rogier van Gent IJZPC 13.82 198000405 14.18
3. Danila van den Hoogenband Z&PV Nuenen 14.55 199001558 14.81
4. Monique Bokkers De Haaien NT 199606796 20.99

DIS Silya Benaissa De Haaien NT 199507002
VA - Na de start en/of keerpunt meer dan één armdoortrekbeweging onder water gemaakt.

40 - 59 jaar

1. Henk Kuipers UZSC 16.03 196201207 15.32
2. Frederik Eshuis UZSC 16.94 195900821 17.96
3. Danny Walen De Haaien NT 197501497 23.85

60 jaar en ouder

1. Wim Scherpenisse UZSC 15.72 195500447 16.06

Programmanr. 5 50m rugslag 20 jaar en ouder
2017-10-22 - 12:59 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

20 - 39 jaar

1. Jeffrey Breedijk De Haaien 28.96 198900451 28.66 590
2. Nick Sijmons De Amstel 30.59 199500491 30.32 498
3. Jamilla van Veen ZPC Woerden 29.65 199603192 30.39 706
4. Thommy Nickel ZPC Woerden 30.93 198401627 30.58 486
5. Erwin Buist ZPC Amersfoort 35.81 197800183 30.88 472
6. Bart Rigterink ZPC Amersfoort 27.00 198902589 31.07 463
7. Pascal van Haren Van Vliet-Barracuda 30.56 198704101 31.48 445
8. Denise Boereboom Van Vliet-Barracuda 31.23 199202144 31.93 609
9. Mark van der Schrier AZC 31.81 197800951 32.50 405

10. Charlotte Groeneveld UZSC 31.65 198701404 33.05 549
11. Jim Fanggiday Individuele inschrijving 42.50 33.83 359
12. Ron Langelaan DAW 35.12 197800643 34.40 341
13. Kevin Kuypers PSV 35.47 199007643 34.73 332
14. Sonja Huisman-Koolmees Van Vliet-Barracuda 38.82 198403564 37.01 391

Niels van Dam WIDEX GZC Donk 37.57 199007495 37.01 274
16. Stefan Oostendorp AZC 35.65 199005615 37.21 270
17. Laura Badoux DAW 46.28 198200038 37.67 371
18. Anne Duijst De Haaien 37.00 198901030 37.91 364
19. Cindy Franken-Hendriks EZ&PC 40.05 199207672 38.57 345
20. Xandra Otter WIDEX GZC Donk 44.02 199006046 44.43 226

AFGEM Sabine Duijst Zwemvereniging Hoogland 40.25 198701032

40 - 59 jaar

1. Johan Remmits ZPC Woerden 31.35 196201159 32.13 419
2. Harold Matla PSV 33.28 196800591 35.42 313
3. Danielle van Veen ZPC Woerden 37.76 196901048 36.98 392
4. Alice de Haan WIDEX GZC Donk 48.84 196400590 46.69 195
5. Ilse de Lange WIDEX GZC Donk 49.12 197100996 49.56 163
6. Lia Bijkerk WIDEX GZC Donk 48.62 196000014 50.01 158

AFGEM Marjan Remmits ZPC Woerden 37.11 196300518
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WoerdenSport MasterSprint

Programmanr. 5, 50m rugslag

60 jaar en ouder

1. Mark Eligh UZSC 36.13 195700497 35.25 317
2. Peter Coffeng WIDEX GZC Donk 45.33 195700063 44.51 158
3. Geza Kaltenecker AZC 45.00 194200065 45.63 146
4. Jan Timmerman UZSC 47.42 195700347 48.33 123
5. Ad Kemp Individuele inschrijving NT 1:03.61 54

Programmanr. 6 100m schoolslag 20 jaar en ouder
2017-10-22 - 13:07 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

20 - 39 jaar

1. Ilse van den Wijngaard ZPC Woerden 1:24.93 198904736 1:25.63 424 39.89 1:25.63

40 - 59 jaar

1. Adrian Ortiz Buitrago WIDEX GZC Donk 1:22.52 196000931 1:25.47 311 40.12 1:25.47
2. Wim de Lange AZC 1:24.93 195800533 1:27.36 291 41.10 1:27.36
3. Willem Jan Ribberink WIDEX GZC Donk 1:30.30 196501327 1:31.24 256 42.35 1:31.24

60 jaar en ouder

1. Tom Meijnen UZSC 1:40.54 194400087 1:39.25 199 46.61 1:39.25

Programmanr. 7 25m vrije slag 20 jaar en ouder
2017-10-22 - 13:10 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

20 - 39 jaar

1. Patrick de Jonge ZPC Woerden 13.95 198906635 12.62
2. Ron Langelaan DAW 13.34 197800643 13.14
3. Danila van den Hoogenband Z&PV Nuenen 14.17 199001558 13.77
4. Monique Bokkers De Haaien NT 199606796 16.67

40 - 59 jaar

1. Frederik Eshuis UZSC 14.45 195900821 15.08
2. Alice de Haan WIDEX GZC Donk 17.00 196400590 16.68
3. Lia Bijkerk WIDEX GZC Donk 17.53 196000014 18.01

60 jaar en ouder

1. Wim Scherpenisse UZSC 15.06 195500447 15.12
2. Tom Meijnen UZSC 16.57 194400087 17.79
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WoerdenSport MasterSprint

Programmanr. 8 50m vlinderslag 20 jaar en ouder
2017-10-22 - 13:12 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

20 - 39 jaar

1. Nick Sijmons De Amstel 26.92 199500491 27.10 567
2. Bart Rigterink ZPC Amersfoort 27.06 198902589 27.66 533
3. Jeffrey Breedijk De Haaien 28.10 198900451 28.09 FJ 1 509
4. Erwin Buist ZPC Amersfoort 27.24 197800183 28.09 FJ 2 509
5. Thommy Nickel ZPC Woerden 28.72 198401627 29.45 442
6. Jamilla van Veen ZPC Woerden 29.88 199603192 30.28 FJ 1 525
7. Pascal van Haren Van Vliet-Barracuda 29.20 198704101 30.28 FJ 2 406
8. Kevin Kuypers PSV 31.38 199007643 30.35 404
9. Denise Boereboom Van Vliet-Barracuda 29.80 199202144 30.74 502

10. Cindy Franken-Hendriks EZ&PC 30.99 199207672 31.23 479
11. Ron Langelaan DAW 33.42 197800643 31.28 369
12. Charlotte Groeneveld UZSC 31.50 198701404 31.58 463
13. Rogier van Gent IJZPC 30.82 198000405 31.71 FJ 1 354
14. Mark van der Schrier AZC 30.63 197800951 31.71 FJ 2 354
15. Laura Badoux DAW 42.91 198200038 32.62 420
16. Niels van Dam WIDEX GZC Donk 33.38 199007495 32.77 321
17. Jim Fanggiday Individuele inschrijving 40.00 33.17 309
18. Mandy Verbakel ZPC Woerden 33.16 199003908 33.67 382
19. Monique Remst AZC 39.15 198706236 34.18 365
20. Anne Duijst De Haaien 36.12 198901030 34.95 342
21. Sonja Huisman-Koolmees Van Vliet-Barracuda 34.99 198403564 35.45 327
22. Stefan Oostendorp AZC 34.71 199005615 37.56 213
23. Cynthia van Veen ZPC Woerden 36.53 199606736 38.10 264
24. Xandra Otter WIDEX GZC Donk 48.50 199006046 47.17 139

AFGEM Sabine Duijst Zwemvereniging Hoogland 35.52 198701032

40 - 59 jaar

1. Johan Remmits ZPC Woerden 28.82 196201159 29.83 425
2. Harold Matla PSV 29.07 196800591 31.28 369
3. Henk Kuipers UZSC 34.45 196201207 35.24 258
4. Danielle van Veen ZPC Woerden 35.85 196901048 37.02 287
5. Jacqueline de Ruiter-Wijnolst WIDEX GZC Donk 37.09 197400446 37.74 271
6. Wim de Lange AZC 35.30 195800533 39.24 187
7. Sandra Daamen-Posma AZC 42.19 196800854 41.57 203
8. Ilse de Lange WIDEX GZC Donk 47.55 197100996 48.04 132

AFGEM Marjan Remmits ZPC Woerden 32.50 196300518

60 jaar en ouder

1. Mark Eligh UZSC 32.42 195700497 31.94 346
2. Jan Timmerman UZSC 41.61 195700347 45.42 120
3. Peter Coffeng WIDEX GZC Donk 49.26 195700063 47.02 109
4. Geza Kaltenecker AZC 47.00 194200065 50.84 86
5. Ad Kemp Individuele inschrijving NT 55.81 65
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WoerdenSport MasterSprint

Programmanr. 9 100m rugslag 20 jaar en ouder
2017-10-22 - 13:21 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

20 - 39 jaar

1. Ilse van den Wijngaard ZPC Woerden 1:12.33 198904736 1:14.11 482 36.14 1:14.11
2. Renske Eilers Zwemvereniging Hoogland1:19.54 198806072 1:23.39 339 41.32 1:23.39

60 jaar en ouder

1. Wim Scherpenisse UZSC 1:40.00 195500447 1:46.76 115 51.10 1:46.76

Programmanr. 10 25m schoolslag 20 jaar en ouder
2017-10-22 - 13:39 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

20 - 39 jaar

1. Ron Langelaan DAW 14.81 197800643 15.04
2. Nils Hullegien ZPC Woerden NT 199705371 15.26
3. Danila van den Hoogenband Z&PV Nuenen 18.36 199001558 18.04

40 - 59 jaar

1. Lia Bijkerk WIDEX GZC Donk 22.71 196000014 22.81

60 jaar en ouder

1. Tom Meijnen UZSC 21.00 194400087 19.85

Programmanr. 11 50m vrije slag 20 jaar en ouder
2017-10-22 - 13:40 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

20 - 39 jaar

1. Bart Rigterink ZPC Amersfoort 25.09 198902589 25.03 583
2. Jeffrey Breedijk De Haaien 26.09 198900451 25.22 570
3. Nick Sijmons De Amstel 25.55 199500491 25.68 540
4. Thommy Nickel ZPC Woerden 26.44 198401627 26.46 494
5. Pascal van Haren Van Vliet-Barracuda 25.06 198704101 26.71 480
6. Erwin Buist ZPC Amersfoort 25.83 197800183 26.82 474
7. Jamilla van Veen ZPC Woerden 27.22 199603192 27.47 645
8. Patrick de Jonge ZPC Woerden 27.20 198906635 28.19 408
9. Jim Fanggiday Individuele inschrijving 35.00 28.59 391

10. Denise Boereboom Van Vliet-Barracuda 28.09 199202144 28.64 569
11. Charlotte Groeneveld UZSC 28.11 198701404 28.93 FJ 1 552
12. Niels van Dam WIDEX GZC Donk 28.29 199007495 28.93 FJ 2 378
13. Ron Langelaan DAW 28.79 197800643 29.58 353
14. Anne Duijst De Haaien 29.03 198901030 29.74 508
15. Stefan Oostendorp AZC 29.60 199005615 30.18 333
16. Monique Remst AZC 32.90 198706236 30.21 485
17. Sonja Huisman-Koolmees Van Vliet-Barracuda 33.50 198403564 30.52 470
18. Laura Badoux DAW 38.05 198200038 31.55 425
19. Cindy Franken-Hendriks EZ&PC 29.54 199207672 32.26 398
20. Mariska Zaal AZC 32.46 198806916 32.54 388
21. Xandra Otter WIDEX GZC Donk 37.94 199006046 38.77 229
22. Monique Bokkers De Haaien NT 199606796 39.19 222

AFGEM Sabine Duijst Zwemvereniging Hoogland 31.87 198701032
NG Kevin Kuypers PSV 26.31 199007643
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WoerdenSport MasterSprint

Programmanr. 11, 50m vrije slag

40 - 59 jaar

1. Johan Remmits ZPC Woerden 26.64 196201159 27.93 420
2. Harold Matla PSV 26.86 196800591 28.95 377
3. Willem Jan Ribberink WIDEX GZC Donk 31.24 196501327 31.70 287
4. Wim de Lange AZC 29.88 195800533 32.08 277
5. Danielle van Veen ZPC Woerden 32.40 196901048 33.71 349
6. Alice de Haan WIDEX GZC Donk 35.65 196400590 36.20 282
7. Ilse de Lange WIDEX GZC Donk 39.37 197100996 40.71 198
8. Danny Walen De Haaien NT 197501497 45.25 99

AFGEM Marjan Remmits ZPC Woerden 29.91 196300518

60 jaar en ouder

1. Mark Eligh UZSC 29.76 195700497 30.51 322
2. Peter Coffeng WIDEX GZC Donk 34.65 195700063 34.96 214
3. Jan Timmerman UZSC 35.13 195700347 36.24 192
4. Geza Kaltenecker AZC 35.67 194200065 37.07 179
5. Ad Kemp Individuele inschrijving NT 43.22 113
6. Tom Meijnen UZSC 36.04 194400087 44.67 103

Programmanr. 12 100m vlinderslag 20 jaar en ouder
2017-10-22 - 13:49 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

20 - 39 jaar

1. Mark van der Schrier AZC 1:08.43 197800951 1:09.93 362 32.39 1:09.93
2. Mandy Verbakel ZPC Woerden 1:18.00 199003908 1:16.45 386 35.21 1:16.45
3. Cindy Franken-Hendriks EZ&PC 1:12.42 199207672 1:18.07 362 31.50 1:18.07
4. Cynthia van Veen ZPC Woerden 1:32.32 199606736 1:40.50 170 43.99 1:40.50

40 - 59 jaar

1. Adrian Ortiz Buitrago WIDEX GZC Donk 1:22.61 196000931 1:25.37 199 38.55 1:25.37

Programmanr. 13 25m rugslag 20 jaar en ouder
2017-10-22 - 13:52 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

20 - 39 jaar

1. Ron Langelaan DAW 17.48 197800643 16.37
2. Danila van den Hoogenband Z&PV Nuenen 17.66 199001558 16.75

40 - 59 jaar

1. Lia Bijkerk WIDEX GZC Donk 22.47 196000014 22.45

60 jaar en ouder

1. Wim Scherpenisse UZSC 20.00 195500447 21.91
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WoerdenSport MasterSprint

Programmanr. 14 50m schoolslag 20 jaar en ouder
2017-10-22 - 13:53 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

20 - 39 jaar

1. Bart Rigterink ZPC Amersfoort 32.79 198902589 31.58 586
2. Nick Sijmons De Amstel 32.51 199500491 32.47 539
3. Nils Hullegien ZPC Woerden 32.07 199705371 33.78 478
4. Jeffrey Breedijk De Haaien 34.44 198900451 33.89 474
5. Thommy Nickel ZPC Woerden 33.80 198401627 34.00 469
6. Erwin Buist ZPC Amersfoort NT 197800183 34.15 463
7. Kevin Kuypers PSV 36.31 199007643 34.52 448
8. Jim Fanggiday Individuele inschrijving 37.50 34.56 447
9. Ron Langelaan DAW 32.18 197800643 34.79 438

10. Niels van Dam WIDEX GZC Donk 35.43 199007495 35.32 419
11. Pascal van Haren Van Vliet-Barracuda 34.62 198704101 35.60 409
12. Laura Badoux DAW 43.16 198200038 36.38 532
13. Denise Boereboom Van Vliet-Barracuda 35.04 199202144 37.23 496
14. Anne Duijst De Haaien 38.05 198901030 38.68 443
15. Charlotte Groeneveld UZSC 36.10 198701404 38.81 438
16. Ilse van den Wijngaard ZPC Woerden 39.07 198904736 39.27 FJ 1 423
17. Stefan Oostendorp AZC 39.47 199005615 39.27 FJ 2 305
18. Sonja Huisman-Koolmees Van Vliet-Barracuda 40.20 198403564 41.19 367
19. Jamilla van Veen ZPC Woerden 38.36 199603192 41.72 353
20. Mariska Zaal AZC 40.66 198806916 42.12 343
21. Cindy Franken-Hendriks EZ&PC 40.76 199207672 43.78 305
22. Monique Bokkers De Haaien NT 199606796 47.82 234
23. Xandra Otter WIDEX GZC Donk 51.21 199006046 49.73 208
24. Silya Benaissa De Haaien NT 199507002 1:09.53 76

AFGEM Sabine Duijst Zwemvereniging Hoogland 41.63 198701032

40 - 59 jaar

1. Harold Matla PSV 29.08 196800591 32.36 544
2. Johan Remmits ZPC Woerden 37.45 196201159 39.40 302
3. Willem Jan Ribberink WIDEX GZC Donk 40.73 196501327 41.75 253
4. Danielle van Veen ZPC Woerden 41.04 196901048 42.00 346
5. Ilse de Lange WIDEX GZC Donk 50.25 197100996 49.77 208
6. Alice de Haan WIDEX GZC Donk 52.68 196400590 50.20 203

AFGEM Marjan Remmits ZPC Woerden 40.66 196300518

60 jaar en ouder

1. Tom Meijnen UZSC 42.86 194400087 44.38 211
2. Peter Coffeng WIDEX GZC Donk 42.81 195700063 45.76 192
3. Jan Timmerman UZSC 43.32 195700347 46.81 180
4. Geza Kaltenecker AZC 50.07 194200065 50.09 147
5. Ad Kemp Individuele inschrijving NT 56.50 102

DIS Mark Eligh UZSC 38.02 195700497
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).
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WoerdenSport MasterSprint

Programmanr. 15 100m wisselslag 20 jaar en ouder
2017-10-22 - 14:03 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

20 - 39 jaar

1. Patrick de Jonge ZPC Woerden 1:11.10 198906635 1:11.71 353 1:11.71
2. Renske Eilers Zwemvereniging Hoogland1:20.00 198806072 1:22.66 323 1:22.66
3. Jim Fanggiday Individuele inschrijving 1:25.00 1:23.71 222 1:23.71
4. Astrid Uittenbogaard ZPC Woerden NT 199207994 1:47.13 148 1:47.13

DIS Rogier van Gent IJZPC 1:12.43 198000405
SP - Eén of meerdere vlinderbeenslagen gemaakt na de eerste schoolslagbeenslag.

40 - 59 jaar

1. J. de Ruiter-Wijnolst WIDEX GZC Donk 1:20.29 197400446 1:21.30 339 1:21.30
2. Wim de Lange AZC 1:17.11 195800533 1:21.50 240 1:21.50
3. Sandra Daamen-Posma AZC 1:32.61 196800854 1:33.91 220 1:33.91
4. Danny Walen De Haaien NT 197501497 1:54.68 86 1:54.68

60 jaar en ouder

1. Wim Scherpenisse UZSC 1:33.80 195500447 1:36.96 143 1:36.96

Programmanr. 16 4 x 25m wisselslag lft 80 en ouder
2017-10-22 - 14:08 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

160+, Heren

1. GZC Donk 2 WIDEX GZC Donk 1:10.40 1:08.00
Peter Coffeng 57 Adrian Ortiz Buitrago 60
Niels van Dam 90 Willem Jan Ribberink 65

lft 200 en ouder, Heren

1. UZSC 1 UZSC 1:03.17 1:08.59
Mark Eligh 57 Wim Scherpenisse 55
Tom Meijnen 44 Frederik Eshuis 59

160+, Dames

1. GZC Donk 1 WIDEX GZC Donk 1:22.13 1:25.01
Alice de Haan 64 Lia Bijkerk 60
Ilse de Lange 71 Xandra Otter 90

Programmanr. 17 4 x 50m vrije slag lft 80 en ouder
2017-10-22 - 14:10 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

lft 200 en ouder, Heren

1. UZSC 1 UZSC 2:12.53 2:21.02
Mark Eligh 57 31.60 Wim Scherpenisse 55 34.06
Henk Kuipers 62 31.77 Tom Meijnen 44 43.59
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WoerdenSport MasterSprint

Programmanr. 17, 4 x 50m vrije slag

100+, Dames

1. ZPC Woerden 1 ZPC Woerden 1:55.29 2:11.53
Ilse van den Wijngaard 89 Jamilla van Veen 96 28.97
Astrid Uittenbogaard 92 Mandy Verbakel 90 29.00

120+, Gemengd

1. AZC 1 AZC 2:04.28 2:00.32
Mark van der Schrier 78 27.63 Mariska Zaal 88 32.72
Monique Remst 87 29.84 Stefan Oostendorp 90 30.13


